Guatemala, 31 de Agosto 2022

ARQ. JENNY IVETTE BARRIOS VITAL DE RODRIGUEZ Directora General de Patrimonio Cultural y Natural Ministerio de Cultura y Deportes Su despacho.

Estimada Señora Directora General

Tengo el agrado de dirigirme a usted, para presentarle mi informe MENSUAL de actividades siendo el siguiente:

JAIME ESTUARDO MEJIA FÉRNAÑDEZ 1995715970101 Nombre completo del Contratista: 688-2022 Acuerdo Ministerial: DGPCYN-029-920-2022 Número de contrato: 28838149 Nit del Contratista: Servicios (Técnicos o Profesionales): Técnicos C57D6C8C Serie-123355268 Número de Factura: AGOSTO 2022 Período del Informe: Q7,500.00 Honorarios Mensuales: Plazo del Contrato: 01/07/2022 al 30/09/2022 Monto Total del Contrato Q.22,500.00 Unidad Administrativa donde presta

DIRECCION GENERAL DEL PATRIMONIO CULTURAL Y NATURAL

Objetivos del Contrato:

los servicios:

"El Técnico" se compromete a prestar sus servicios Técnicos para la de la Dirección General de Patrimonio Cultural y Natural del Ministerio de Cultura y Deportes de este Ministerio, con dedicación y diligencia y con arreglo a las prescripciones de sus conocimientos técnicos, en la prestación de Servicios Tecnicos que se describen a continuación, sin ser estas limitativas, sino enunciativas. (según Clausula de contrato: Tercera).

Desarrollo Ordenado de las Actividades Realizadas durante el Período Comprendido:

- a) Apoyé en el plan de señalizacion interna de la Direccion General de Patrimonio Cultural y Natural.
- b) Apoyé en el diseño de las formas de control interno de vehiculos.
- Apoyé en la verificacion del funcionamiento de los vehículos y verificar desperfectos que requieran atencion especial como medidas de seguridad.
- Apoyé en deligenciar o verificar los documentos que permitan legalmente conducir los vehículos.
- e) Apoyé en las comisiones oficiales en el área urbana y en el interior de la Republica.
- f) Apoyé en la implementacion de medidas internas de Seguridad de la Dirección General del Patrimonio Cultural y Natural.

Nombre Completo del Contratista

Firma de Contratista

RAFAEL ALBERTO MEDA RIVAS

Nombre de la Autoridad que Evalua los Servicios
(según Clausula de contrato: Décima Primera)

Firma y sello de la Autoridad que Evalua los Servicios (según Clausula de contrato: Décima Primera)

Rafael Alberto Meda Rivas JEFE DE SERVICIOS GENERALES

DIRECCION GENERAL DEL
PATRIMONIO CULTURAL Y NATURAL